GUARANTEED ANALYSIS

Crude Protein: (min)
Crude Fat: (min
Crude Fiber: (max)

INGREDIENTS

Rendered Beef Suet, Corn,
White Millet, Oats, Sunflower
Veal

This product contains one or all of the following
allergens: Tree Nuts, Soy, Fish, and Shellfish




